2018年11月8日(木)
報道関係各位

☆PRESS RELEASE☆

舞台「少女☆歌劇 レヴュースタァライト-The LIVE-#2Transition」
Blu-ray発売決定！さらに2019年7月に再演も決定！

 株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢) は、2018年10月に行われた舞台「少女
☆歌劇 レヴュースタァライト-The LIVE-#2 Transition」のBlu-rayが2019年2月に発売、さらに2019年7月に
当舞台の再演が決定いたしましたことをお知らせいたします。
 チケットは早々に完売し、全国の映画館にて行われたライブ・ビューイング動員数6000人超の舞台がBlu-
ray化！さらに舞浜アンフィシアターにて再演も決定！さらにパワーアップした舞台をお届けいたします！
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

広報担当：秋本・小林 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として右記の記入をお願いします。©Project Revue Starlight

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト-The LIVE-#2 Transition」Blu-ray発売決定！

10月13日(土)～21日(日)の9日間で行われた全14公演のうち、10月21日(日)に上演された千秋楽公演を
収録いたします！商品詳細は後日発表。ぜひ発売をお楽しみに！

舞浜アンフィシアターにて舞台#2 Transition再演決定！

【公演タイトル】少女☆歌劇 レヴュースタァライト-The LIVE-#2 revival
【公演日程】2019年7月12日(金)～15日(月･祝)   【劇場】舞浜アンフィシアター

 複数商品に先行申込券を封入！申し込み日程等は後日発表いたします。

先行申込券
封入商品は
こちら！

TVアニメ「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」Blu-rayBOX２ 2018年12月26日(水)発売

　TVアニメ「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」Blu-rayBOX3 2019年2月27日(木)発売

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト-The LIVE-#2 Transition」Blu-ray 2018年2月発売予定

スマートフォン向けゲームアプリ「少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-」好評配信中！

次回のイベントは「オペラ座の怪人」がモチーフ！タイトルは「エピローグは仮
面の向こうに」。聖翔音楽学園がメインのオリジナルストーリーが楽しめます！
イベントに参加して「★３ クリスティーヌ 星見純那」をゲットしましょう♪

【スタァライト公式サイト】 https://revuestarlight.com/
【スタァライト公式Twitter】 https://twitter.com/revuestarlight
【スタリラ公式サイト】https://revuestarlight.bushimo.jp/     【スタリラ公式Twitter】 https://twitter.com/starlightrelive

【公式YouTubeチャンネル】
  https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_NIBxzDfNTWolNPw

◆App Store→ ◆Google Play→
「スタリラ」

ダウンロードはこちら

【商品名】Blu-ray「少女☆歌劇 レヴュースタァライト-The LIVE-#2 Transition」
【発売日】2018年2月予定

水

9

mailto:press@bushiroad.com
http://revuestarlight.com/
http://revuestarlight.com/
https://twitter.com/revuestarlight
https://revuestarlight.bushimo.jp/